
公共調達の適正化について（平成１８年８月２５日付財計第２０１７号）に基づく競争入札に係る情報の公表

公共工事の名称 場所 期間 種別 部局名称 契約担当官等の氏名 部局所在地 契約締結日
契約の相手方の
商号又は名称

契約の相手方の住所 法人番号
一般競争入札・
指名競争入札の別

総合評価
の実施

予定価格 契約金額 落札率 備考

Ｒ１更埴除雪ステーション
工事監理業務

長野県千曲市 212日間
建築関係建設コ
ンサルタント業
務

長野国道事務所
長野国道事務所長
塩谷　正広

長野県長野市鶴賀字中堰
145

2020/3/2
（株）アイエーディー建築事
務所

長野県長野市上駒沢６５
－１

5100001004704
簡易公募型競争入札
方式

有 2,912,800 2,417,800 83.02%

Ｒ１小松原除雪ステーショ
ン工事監理業務

長野県長野市 232日間
建築関係建設コ
ンサルタント業
務

長野国道事務所
長野国道事務所長
塩谷　正広

長野県長野市鶴賀字中堰
145

2020/3/2
（株）アイエーディー建築事
務所

長野県長野市上駒沢６５
－１

5100001004704
簡易公募型競争入札
方式

有 4,363,800 3,736,800 85.64%

令和元年度国道３５７号有
明橋詳細設計業務

東京都特別区 240日間
土木関係建設コ
ンサルタント業
務

川崎国道事務所
川崎国道事務所長
五十嵐　一夫

神奈川県川崎市高津区
梶ヶ谷2-3-3

2020/3/4
三井共同建設コンサルタ
ント（株）

東京都品川区大崎１－１１
－１

5011101020526
簡易公募型競争入札
方式

有 110,583,000 88,330,000 79.88%

Ｒ１荒川下流管内機械設
備等設計業務

東京都特別区 149日間
土木関係建設コ
ンサルタント業
務

荒川下流河川事務所
荒川下流河川事務所
長　荒川　泰二

東京都北区志茂5-41-1 2020/3/4 （株）建設技術研究所
東京都中央区日本橋浜町
３－２１－１

7010001042703
簡易公募型競争入札
方式

有 28,952,000 23,078,000 79.71%

Ｒ１東泉沢流域測量業務 群馬県吾妻郡嬬恋村 179日間 測量
利根川水系砂防事務
所

利根川水系砂防事務
所長　永田　雅一

群馬県渋川市渋川121-1 2020/3/5 （株）プライムプラン
群馬県前橋市元総社町１
４２－１

7070001002833
簡易公募型競争入札
方式

有 23,771,000 18,972,800 79.81%

Ｒ１新大宮上尾道路歩道
橋詳細設計業務

埼玉県さいたま市 209日間
土木関係建設コ
ンサルタント業
務

大宮国道事務所
大宮国道事務所長
田中　倫英

埼玉県さいたま市北区吉
野町1-435

2020/3/5
（株）オリエンタルコンサル
タンツ

東京都渋谷区本町３－１２
－１

4011001005165
簡易公募型競争入札
方式

有 139,524,000 137,500,000 98.55%

Ｒ１東泉沢・大堀沢西流域
砂防堰堤群詳細設計外業
務

群馬県吾妻郡嬬恋村 178日間
土木関係建設コ
ンサルタント業
務

利根川水系砂防事務
所

利根川水系砂防事務
所長　永田　雅一

群馬県渋川市渋川121-1 2020/3/6 日本工営（株）
東京都千代田区九段北１
－１４－６

2010001016851
簡易公募型競争入札
方式

有 55,440,000 44,440,000 80.16%

Ｒ１松本拡幅用地調査等
業務

長野県松本市 175日間
補償関係コンサ
ルタント業務

長野国道事務所
長野国道事務所長
塩谷　正広

長野県長野市鶴賀字中堰
145

2020/3/9 （株）神山設計
群馬県前橋市城東町４－
２－１８

4070001000757
簡易公募型競争入札
方式

有 30,844,000 24,244,000 78.60%

千葉国道用地調査等業務
１Ｄ４

千葉県南房総市 ～ 千葉
県富津市

176日間
補償関係コンサ
ルタント業務

千葉国道事務所
千葉国道事務所長
坂井　康一

千葉県千葉市稲毛区天台
5-27-1

2020/3/9 平和フィールド（株）
埼玉県狭山市狭山台３－
１４－８

5030001026607
簡易公募型競争入札
方式

有 28,424,000 22,660,000 79.72%

Ｒ１Ｇ国道２０号日野ＢＰ
（延伸）Ⅱ期橋梁詳細設計
他業務

東京都八王子市 113日間
土木関係建設コ
ンサルタント業
務

相武国道事務所
相武国道事務所長
外川　和彦

東京都八王子市大和田町
4-3-13

2020/3/9
セントラルコンサルタント
（株）

東京都中央区晴海２－５
－２４

1010001088264
簡易公募型競争入札
方式

有 37,026,000 29,535,000 79.77%

Ｒ１Ｇ国道２０号八王子南
ＢＰ片倉トンネル予備修正
設計他業務

東京都八王子市 175日間
土木関係建設コ
ンサルタント業
務

相武国道事務所
相武国道事務所長
外川　和彦

東京都八王子市大和田町
4-3-13

2020/3/9
中央復建コンサルタンツ
（株）

大阪府大阪市東淀川区東
中島４－１１－１０

3120001056860
簡易公募型競争入札
方式

有 38,830,000 31,020,000 79.89%

圏央道多古地区橋梁設計
他業務１Ｇ２８

千葉県香取郡多古町 174日間
土木関係建設コ
ンサルタント業
務

千葉国道事務所
千葉国道事務所長
坂井　康一

千葉県千葉市稲毛区天台
5-27-1

2020/3/10 （株）ドーコン
北海道札幌市厚別区厚別
中央一条５－４－１

5430001021765
簡易公募型競争入札
方式

有 19,448,000 18,700,000 96.15%

Ｒ１Ｇ国道２０号八王子南
ＢＰ片倉地区地質調査他
業務

東京都八王子市 173日間 地質調査業務 相武国道事務所
相武国道事務所長
外川　和彦

東京都八王子市大和田町
4-3-13

2020/3/11 応用地質（株）
東京都千代田区神田美土
代町７番地

2010001034531
簡易公募型競争入札
方式

有 21,505,000 18,073,000 84.04%

Ｒ１利根川中流部低水護
岸詳細設計業務

群馬県太田市 ～ 埼玉県
熊谷市

233日間
土木関係建設コ
ンサルタント業
務

利根川上流河川事務
所

利根川上流河川事務
所長　三橋　さゆり

埼玉県久喜市栗橋北2-
19-1

2020/3/11 中央技術（株）
茨城県水戸市渡里町３０８
２

9050001001678 通常型指名競争入札 51,106,000 40,700,000 79.64%

圏央道多古地区道路構造
物設計他業務１Ｇ２７

千葉県香取郡多古町 172日間
土木関係建設コ
ンサルタント業
務

千葉国道事務所
千葉国道事務所長
坂井　康一

千葉県千葉市稲毛区天台
5-27-1

2020/3/12 （株）片平新日本技研
東京都文京区小石川２－
２２－２

1010001001854
簡易公募型競争入札
方式

有 24,266,000 19,470,000 80.24%

Ｒ１上田バイパス用地調査
等業務

長野県上田市 ～ 長野県
東御市

172日間
補償関係コンサ
ルタント業務

長野国道事務所
長野国道事務所長
塩谷　正広

長野県長野市鶴賀字中堰
145

2020/3/12 （株）四門
東京都千代田区神田三崎
町２－４－１

7010001018827
簡易公募型競争入札
方式

有 47,575,000 37,543,000 78.91%

東関道水戸線橋梁詳細設
計業務３１Ｃ９

茨城県行方市 ～ 茨城県
鉾田市

229日間
土木関係建設コ
ンサルタント業
務

常総国道事務所
常総国道事務所長
近藤　進

茨城県土浦市川口1-1-26
アーバンスクエア土浦ビル
4階

2020/3/16 中央コンサルタンツ（株）
愛知県名古屋市西区那古
野２－１１－２３

9180001026134
簡易公募型競争入札
方式

有 50,523,000 40,260,000 79.69%

Ｒ１新大宮バイパス北町ＩＣ
詳細設計他業務

埼玉県さいたま市 ～ 埼玉
県上尾市

197日間
土木関係建設コ
ンサルタント業
務

大宮国道事務所
大宮国道事務所長
田中　倫英

埼玉県さいたま市北区吉
野町1-435

2020/3/17 日本工営（株）
東京都千代田区九段北１
－１４－６

2010001016851
簡易公募型競争入札
方式

有 100,760,000 80,850,000 80.24%

Ｒ１横浜国道管内電線共
同溝設計業務

神奈川県横浜市 ～ 神奈
川県川崎市

191日間
土木関係建設コ
ンサルタント業
務

横浜国道事務所
横浜国道事務所長
大江　真弘

神奈川県横浜市神奈川区
三ツ沢西町13-2

2020/3/23 （株）近代設計
東京都千代田区鍛冶町１
－９－１６

7010001014264
簡易公募型競争入札
方式

有 42,867,000 34,320,000 80.06%

Ｒ１前橋笠懸道路物件調
査等業務

群馬県伊勢崎市 161日間
補償関係コンサ
ルタント業務

高崎河川国道事務所
高崎河川国道事務所
長　福井　貴規

群馬県高崎市栄町6-41 2020/3/23 （株）神山設計
群馬県前橋市城東町４－
２－１８

4070001000757
簡易公募型競争入札
方式

有 22,033,000 17,380,000 78.88%

東関道水戸線道路修正設
計他業務３１Ｃ１０

茨城県潮来市 278日間
土木関係建設コ
ンサルタント業
務

常総国道事務所
常総国道事務所長
近藤　進

茨城県土浦市川口1-1-26
アーバンスクエア土浦ビル
4階

2020/3/25 日本工営（株）
東京都千代田区九段北１
－１４－６

2010001016851
簡易公募型競争入札
方式

有 49,203,000 39,270,000 79.81%

Ｒ１荒川上流緊急河川敷
道路詳細設計業務

埼玉県富士見市 ～ 埼玉
県さいたま市西区

97日間
土木関係建設コ
ンサルタント業
務

荒川上流河川事務所
荒川上流河川事務所
長　藤本　雄介

埼玉県川越市新宿町3-12 2020/3/25 （株）日水コン
東京都新宿区西新宿６－
２２－１

3011101015783
簡易公募型競争入札
方式

有 23,430,000 18,810,000 80.28%

Ｒ１利根川上流部低水護
岸詳細設計業務

群馬県伊勢崎市 ～ 群馬
県太田市

219日間
土木関係建設コ
ンサルタント業
務

利根川上流河川事務
所

利根川上流河川事務
所長　三橋　さゆり

埼玉県久喜市栗橋北2-
19-1

2020/3/25 東京コンサルタンツ（株）
東京都千代田区神田淡路
町２－８－５

2010001034143 通常型指名競争入札 45,914,000 36,421,000 79.32%

東関道水戸線道路修正設
計他業務３１Ｃ１１

茨城県潮来市 ～ 茨城県
行方市

273日間
土木関係建設コ
ンサルタント業
務

常総国道事務所
常総国道事務所長
近藤　進

茨城県土浦市川口1-1-26
アーバンスクエア土浦ビル
4階

2020/3/30 （株）エイト日本技術開発
岡山県岡山市北区津島京
町３－１－２１

7260001000735
簡易公募型競争入札
方式

有 51,040,000 40,700,000 79.74%

東関道水戸線道路修正設
計他業務３１Ｃ１２

茨城県行方市 ～ 茨城県
鉾田市

272日間
土木関係建設コ
ンサルタント業
務

常総国道事務所
常総国道事務所長
近藤　進

茨城県土浦市川口1-1-26
アーバンスクエア土浦ビル
4階

2020/3/31
（株）復建技術コンサルタ
ント

宮城県仙台市青葉区錦町
１－７－２５

1370001010010
簡易公募型競争入札
方式

有 61,303,000 52,140,000 85.05%

東関道水戸線橋梁詳細設
計業務３１Ｃ１３

茨城県潮来市 ～ 茨城県
行方市

244日間
土木関係建設コ
ンサルタント業
務

常総国道事務所
常総国道事務所長
近藤　進

茨城県土浦市川口1-1-26
アーバンスクエア土浦ビル
4階

2020/3/31 日本工営（株）
東京都千代田区九段北１
－１４－６

2010001016851
簡易公募型競争入札
方式

有 56,628,000 45,507,000 80.36%


